



KAP Haberleri

5 Mayıs 2016

- **ADESE:** Yusuf Keskin, 70.000 lot hisse senedinin Borsa'da işlem görmesi için MKK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **AKSGY:** Şirket'in İstanbul-Kadıköy'de maliki bulunduğu arsada yapılacak olan Çok Katlı Mağaza niteliğindeki binanın mekanik ve elektrik tesisat işleri için yapılan ihalede alınan tekliflerin değerlendirilmesi neticesinde, söz konusu taşınmaz ile ilgili olarak yapılacak işler için Promech Mekanik Elektrik İnşaat Tahh.Ltd. Şti 'nin yüklenici firma olarak seçilmesine ve şirket ile Promech arasında sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir.
- **ANELE:** Şirket, Proje ana yüklenicisi Kosifler İnşaat A.Ş. ile yapılan görüşmeler neticesinde, Kavacık Showroom projesi elektrik ve mekanik işleri kapsamındaki ısıtma soğutma tesisatları, havalandırma tesisatı, sıhhi tesisat, yangın tesisatı, sismik tesisat ve otomasyon tesisat sistemleri işlerinin yapılmasına ilişkin 8 m'n TL'lik anlaşma imzalamıştır. Proje kapsamında yapılacak çalışmalarının 2016 yılının son çeyreğinde bitirilmesi planlanmaktadır.
- **ASELS:** ASELSAN, Nurol Makina ve Sanayi A.Ş.'den SARP Uzaktan Komutalı Silah Sistemi tedarikine yönelik olarak toplam bedeli 9.72 m'n Euro tutarında bir sipariş almıştır. Söz konusu sipariş kapsamında teslimatlar 2016 yılında gerçekleştirilecektir.
- **BAKAN:** Şirket'in Anadolu Grup Enerji Yatırımları A.Ş.'ye iade edilen kojenerasyon elektrik üretim tesis ve teçhizatına ilişkin olarak, tesisin düşen üretim rakamları da göz önüne alınarak, tesisin satın alındığı tarih ile geri verildiği tarih arasındaki dönemde söz konusu tesisin değerinde bir artış yaşanmasının muhtemel olmadığı kanaatine varılmıştır.
- **BOSSA:** Şirket yönetim kurulu, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,2079 TL (net 0,1767 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettü 2 Haziran'daki Genel Kurul'da görülecektir.
- **EKGYO:** Şirket, "İstanbul Avcılar İspartakule 6. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş'i" ihalesinin 1. Oturumunu Perşembe günü gerçekleştirecektir.
- **ERSU:** Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş., 0,96 – 1,02 TL fiyat aralığından 190 bin adet alış ve 50 bin adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %19,48'den %20'ye yükseltmiştir.
- **FINBN:** Finansbank A.Ş.'nin tek başına doğrudan kontrolünün ve Finansbank A.Ş. kontrolü altındaki şirketlerin dolaylı kontrolünün Qatar National Bank S.A.Q. tarafından devralınması işlemine Rekabet Kurulu onay vermiştir.
- **GENTS:** Şirket daha önce genel kurulun onayladığı temettüyü sehven brüt 0,038 TL (net 0,0323 TL) olarak yazmış olup, düzeltmeyi brüt 0,04 TL (net 0,034 TL) şeklinde yapmıştır. Konu hakkında BİST - KAP - MKK nezdinde görüşme ve girişimlerde bulunulmuş. Toplam eksik brüt nakit temettü tutarı olan 190.000 TL işleyecek süreçlerin akabinde hak sahiplerine aktarılacaktır.
- **KNFRT:** Şirket, 2015 yılında planlamaya aldığı ve 2.7 Milyon TL tutarındaki planlanan yatırımlarının tamamını gerçekleştirmiştir, teknik çalışmaları tamamlanan yatırımlar 2016 yılında devreye alınmıştır. Aynı şekilde 2016 sezonunda devreye girmek üzere 4.5 Milyon TL tutarında ilave yatırımlar ile Denizli fabrikasında enerji verimliliği, altyapı iyileştirme ve meyve işleme kapasitesi artışı sağlanacaktır.
- **KUYAS:** Şirket'in yaptığı bedelli sermaye artırımından elde ettiği brüt 9.072.932 TL'lik nakit girişi %90'ı BİST Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Binası ve Borsakule projeleri ile %5 Akalın/Kalamış projesi ve %5 Hatipoğlu/Göztepe projesinde kullanılmıştır.
- **MGROS:** Şirket, 7 adet Migros, 16 adet Migros Jet, 1 adet Macrocenter ve Makedonya'da 1 adet Ramstore formatında toplam 25 adet satış mağazasının açılışını Nisan ayında gerçekleştirmiştir. 30 Nisan 2016 itibarıyla Şirketin mağaza mağaza sayısı yurtiçinde 1.425 ve yurtdışında iştirakleri vasıtasıyla 46 olmak üzere toplam 1.471'dir. (2015 sonu: yurtiçi 1.363, toplam 1.410 mağaza)
- **MMCAS:** Canan Tümer, daha önce yaptığı pay alış satış işleminin sehven hatalı olarak gönderildiğini belirterek; 25.04.2016 tarihli menkul kıymet teminat sözleşmesi ile Kervansaray Verwaltungs GmbH'tan teminat amaçlı olarak mülkiyeti devralınan MMCAS paylarının devriyle pay oranı %18,75 olmuş; söz konusu 2.5 m'n lot payın 1.484.000 adedi 0,7-0,8 TL fiyat aralığında Borsa'da satılmış olup 1.016.000 adet kalan pay ile beraber pay oranı %7,61'e düşmüştür.
- **OTKAR:** Şirket, İlç Güvenlik Kuvvetleri'nin ihtiyacı olan çeşitli tipte 4x4 Taktik Tekerekleli Zırhlı Araçlar ile bu araçların yedek parça ve eğitimini kapsayan 64,8 Milyon Euro tutarındaki bir siparişi kesinleştirmiştir.
- **RYGYO:** İstanbul-Sancaktepe'de bulunan toplam 29.100,37 m² konut imarlı arsalar üzerine konut yapılması için SUR YAPI Endüstri San. ve Tic. A.Ş ile şirket arasında "Gayrimenkul Satış Vaadi Sözleşmesi" imzalanmıştır. İnşaat "Hasılat Paylaşımı" esasına göre, 2016 yılında başlayıp 30 ay içinde bitirilecektir.
- **SAHOL (CRFSA):** Holding, 6,93 - 6,95 TL fiyat aralığından 56.968 TL nominal değerli CRFSA paylarının satış işlemini gerçekleştirilmiştir.
- **SERVE:** Şirket yönetim kurulu kararı gereği Türkiye İş Bankası A.Ş. (Banka) Merkez ve Altınizade Ticari Şubesi ile diğer tüm Şubelerine karşı her türlü doğmuş ve doğacak tüm borçların 2 m'n TL'sine kadar olan anapara kısmı ve ile bu meblağa ilaveten ve ayrıca bu borçlarla ilgili olarak doğacak akdi faizler, gecikme faizleri, icra takip, yargılama giderleri ve temerrüt faizleri ve gider vergisini ve her türlü komisyon ve masrafları kapsamak üzere; İstanbul-Beşiktaş'ta yer alan 3 adet taşınmazın Türkiye İş Bankası A.Ş.'ye ipotek verilmesine karar verilmiştir.
- **TCELL:** Şirket, İş Bankası Grubu iştiraklerinden İş Net Elektronik Bilgi Üretim Dağıtım Ticaret ve İletişim Hizmetleri Anonim Şirketi'nin ("İş Net") %100 hissesinin devralınmasına ilişkin görüşmelerin yapılması ve bu kapsamda bağlayıcı teklif verilmesi dahil gerekli iş ve işlemlerin ifası için yönetimin yetkilendirilmesine karar vermiştir.
- **TSKB:** Banka'nın ABD'de ihraç edeceği borçlanma araçları ile ilgili olarak, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu/U.S. Securities and Exchange Commission("SEC") tarafından, 1940 Yatırım Şirketleri Yasası'nın/Investment Company Act of 1940("ICA") tüm hükümlerinden muaf olduğunun ilan edildiği ve konuyla ilgili olarak menfaat sahiplerinin 2 Mayıs 2016 tarihine kadar SEC'e itirazda bulunmamaları halinde, Bankanın ICA'nın tüm hükümlerine ilişkin muafiyeti kesinleşeceği duyurulmuştur. Söz konusu muafiyet kesinleşmiştir.
- **UYUM:** Şirket, satma hakkı fiyatı güncellenmiş olup ilk satma hakkı başvuru tarihi olan 02.05.2016 tarihini izleyen -1- ay içinde pay değeri tespiti amacıyla hazırlanacak değerlendirme raporunda belirlenen fiyat ile Makro Market A.Ş. tarafından pay alımının gerçekleştirildiği 27.04.2016 tarihinden önceki; otuz gün içinde Borsada oluşan ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması : 3,8971TL, son altı ay içinde Borsa'da oluşan ağırlıklı ortalama fiyatlarının ortalaması: 3,4195 TL, son bir yıl içinde Borsa'da oluşan ağırlıklı ortalama fiyatlarının ortalaması: 3,4290 TL, son beş yıl içinde Borsa'da oluşan ağırlıklı ortalama fiyatlarının ortalaması: 2,5562 TL fiyatları karşılaştırılarak, bulunan en yüksek bedel olarak belirlenecektir.
- **YBTAS:** Şirket yönetim kurulu, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 47,81 TL (net 40,64 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır.
- **ZOREN:** Kütahya İl Özel İdaresi, Mahkeme'nin Şirket lehine verdiği karar ile ilgili temyiz başvurusunda bulunmuştur.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Çarşamba günü yapılan açıklamaya göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Mart ayında 100.81 seviyesine tırmandı. Daha önce 100.53 olarak açıklanan Şubat ayı verisi 100.23 seviyesine revize edildi. ***Bloomberg HT**
- TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu'na göre işlenmemiş gıda (taze meyve ve sebze) fiyatlarındaki düşüş Nisan ayında da enflasyonun %6,57'ye gerilemesinde temel unsur olmuştur. Meyve ve sebzelerde artan ürün arzı gıda fiyatları üzerinde aşağı yönlü bir etki oluşturmaktadır. Raporda döviz kurlarının yıllık enflasyon üzerindeki birikimli etkisinin azalmaya devam ettiğine değinmiştir. ***Yatırım Finansman**

Öne Çıkan Haberler

Basından Haberler...

- Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Başbakan Ahmet Davutoğlu arasında "AK Parti'de yönetici atama yetkisi devri"yle zirveye ulaşan kriz, dün iki liderin görüşmesinde ele alındı. 1 saat 40 dakika süren görüşme AK Parti'nin olağanüstü kongreye gitme kararıyla sonuçlandı. Görüşmenin hemen ardından Başbakanlık kaynakları, Davutoğlu'nun bugün 11.00'de MYK'yı toplayacağını bildirdi. Bu toplantıda Davutoğlu'nun olağanüstü kongreye gitme ve kongrede yeniden aday olmama kararını açıklaması ve toplantının ardından basına açıklama yapması bekleniyor. ***Hürriyet**
- ABD imalat dışı endeksi Mart ayında 55.7'ye yükseldi. Hizmet sektörü dört ayın en hızlı genişlemesini gerçekleştirdi. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, fabrika siparişleri Mart'ta %1.1 ile beklentinin üstünde arttı. Beklenti % 0.6 artıştı. Bir önceki aya ilişkin veri %1.7 düşüşten %1.9'a düşüşe revize edildi. Ulaşım dışı fabrika siparişleri %0.8 arttı. Bir önceki aya ilişkin ulaşım dışı sipariş verisi %0.8 düşüşten %0.9 düşüşe revize edildi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de ADP özel sektör istihdamı Nisan'da 156 binle beklentinin oldukça altında kaldı. Bir önceki ay 200 bin olarak açıklanan veri ise 194 bine revize edildi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de İpotek Bankaları Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre, 29 Nisan haftasında mevsimsel faktörlerden arındırılmış, yeniden finansman ve alım kredilerini içeren mortgage başvuru faaliyetinden oluşan piyasa endeksi yüzde 3,4 düşüşle 488,4 puan oldu. Geçen hafta endeks 505,4 seviyesindeydi. ***Fortune Türkiye**
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD merkez bankasının normal bir faiz ortamına geri dönmek istediğini ancak agresif faiz artışları yapmayacağını söyledi. İlimli bir ekonomik büyüme beklediğini ifade eden Kashkari, Fed'in harekete geçmek için bir hareketi destekleyecek verileri bekleyeceğini vurguladı. ***Matriks**
- Fitch, Çin'deki olası sert bir yavaşlamanın küresel kredi notları için en büyük riski oluşturabileceğini belirtti. Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, küresel ekonomiyi etkileme olasılığı olan bazı alternatif senaryoların ele alındığı belirtilirken, "Bu çeyrekte, risk radarımız Çin'de sert yavaşlama senaryosunun olası etkilerini ele alıyor. Bu senaryo, küresel kredi notları portföyümüz için en büyük riski oluşturuyor" ifadesi kullanıldı. ***Ntv Para**
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Schengen ülkelerine yapılacak seyahatlerde Türk vatandaşları için vizelerin kaldırılması yönünde tavsiye kararı aldı. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, geriye kalan şartların yerine getirilmesi durumunda Türk vatandaşları için vizelerin en geç haziran ayı sonunda kaldırılmasını isteyen bir tavsiye kararı aldı. ***Ntv Para**
- AB Bakanı ve Başmüzakereci Bozku, AB Komisyonu'nun Türk vatandaşlarına vize serbestisiyle ilgili tavsiye kararına ilişkin, "Haziran sonuna kadar da inşallah bu yasal süreç tamamlanacak. Bundan sonraki süreçte de üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz." dedi. ***Anadolu Ajansı**
- Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Son yıllarda çok büyük sıçramalar yapmamıza rağmen, Ar-Ge harcamalarının Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'ya (GSYH) oranı yüzde 1 seviyesini aşmış olmasına rağmen, daha fazla kaynak aktarma ihtiyacımız olduğunu ifade etmek istiyorum. Ar-Ge'ye ayrılan payı gelişmiş ülkelerin yakaladığı yüzde 3 seviyelerine çıkarmak en önemli hedefimizdir." dedi. ***Bloomberg HT**
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın yeni başkanı Murat Çetinkaya'yı Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda saat 14:00'da ağırlayacak. ***Milliyet**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, geçen yıl 4 büyük bankaya toplam 373,9 milyon lira idari para cezası uygulandığını, 31 bankanın denetim süreci hala devam ettiğini söyledi. ***Fortune Türkiye**
- Suudi Arabistan Petrol ve Madencilik Bakanı Neimi, Riyad yönetiminin petrole alternatifler bulmak için izlediği siyaset doğrultusunda Sudan'ın başkenti Hartum'a gitti. ***Ntv Para**
- Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi Başkanı Murat Mercan, Türkiye'de enerji oyuncularının durumlarını yeniden gözden geçirmeleri gerektiğini belirtti. Mercan, sektörde şirket birleşme ve satışları yaşanabileceğini söyledi. ***Dünya**
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun (BDDK) Bank of China Limited (%99,9 pay oranı ile) ve diğer tüzel kişi ortaklar tarafından Türkiye'de 300 milyon ABD doları karşılığı Türk Lirası sermayeli mevduat bankası kurulmasına izin verilmesine ilişkin kararı bugünkü Resmi Gazete'de yayımlandı. ***Matriks**
- Azerbaycan'dan Avrupa'ya doğalgaz taşıyacak Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi (TANAP) Genel Müdürü Saltuk Düzyol, kaybedeni olmayan projede en büyük payı yüzde 80'e yakın iş hacmiyle Türk müteahhitlik sektörünün aldığını söyledi. ***Bloomberg HT**
- 2015 yılının ilk çeyreğinde 988 olan yerli patent başvuruları 2016 yılının ilk çeyreğinde 1226'a ulaştı. ***Dünya**

NTHOL: Maliye Bakanı Naci Ağbal, "Milli Piyango'da 5 Ağustos 2016'da ilk teklifleri almış olacağız. "İnşallah 6 Mayıs Cuma günü Milli Piyango İdaresine ait şans oyunları lisans ihalesinin ilanına çıkmayı planlıyoruz. Yine çıkacağımız bu ilana bağlı olarak 5 Ağustos'ta teklifleri almayı hedefliyoruz. Hükümet, Milli Piyango'da 10 yıllık lisans satışı için çalışmasını tamamladı" dedi. ***Bloomberg HT**

THYAO: Türk Hava Yolları (THY) Amerika kıtasındaki uçuş ağını genişletmeye devam ediyor. Şirket, Kolombiya'nın başkenti Bogota ve Panama'ya seferlere başladı. ***Sabah**

TKFEN: Kuzey Marmara (3. Boğaz Köprüsü dahil) Otoyolu Projesi Kurtköy-Akyazı kesimi (bağlantı yolları dahil) işinin Yap-İşlet-Devret (YİD) modeliyle ihalesinde 8 firma teklif sundu. (Tekfen İnşaat-Doğuş İnşaat Ortak Girişim Grubu) ***Ntv Para**

TTKOM: Rekabet Kurulu, Türk Telekom ve TNET hakkında yürütülen soruşturmada idari para cezası uygulanmasına gerek olmadığına karar verdi. ***Fortune Türkiye**

Yatırım Finansman Menkul Değerler

5 Mayıs 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy	Koordinatör	levent.durusoy@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 33
Hakan Tezcan	Koordinatör	hakan.tezcan@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 16

Araştırma Bölümü

Zümrüt Can Ambarcı	Müdür	zumrut.ambarci@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 35
Can Uz	Başekonomist	can.uz@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Dr. Nuri Sevgen	Müdür	nuri.sevgen@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 62
Göksel Tekiner	Müdür Yrd.	goksel.tekiner@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 44
Kemal Ozan Sayın	Kıdemli Uzman	ozan.sayin@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 70
Kamer Külek	Uzman Yrd.	kamer.kulek@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 47

Kurumsal Finansman Bölümü

Pervin Bakankuş	Müdür	pervin.bakankus@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 61
-----------------	-------	---------------------------	---------------------

Varlık Yönetimi Bölümü

İnciser Deniz	Müdür	inciser.deniz@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 85
---------------	-------	-------------------------	---------------------

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 263 00 24
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Ataşehir	+90 (216) 386 74 00
Fındıklı	+90 (212) 334 98 00	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Çiftehavuzlar	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71		